珠海高新技术创新创业服务中心公开招聘合同制职员拟聘用人员名单公示

根据《珠海高新技术创新创业服务中心公开招聘合同制职员公告》规定，经报名审核、面试、笔试、体检和考察等程序，现将拟聘人员名单予以公示（详见附件），公示期间，如对拟聘人员有异议，可向我中心反映。公示时间为2019年10月18日至2019年10月24日（5天）；监督电话：0756—3616102；联系地址：珠海高新区大洲科技园A区507室；邮政编码：519085。

附件：珠海高新技术创新创业服务中心公开招聘合同制职员拟聘用人员名单

                        珠海高新技术创新创业服务中心
[bookmark: _GoBack]2019年10月18日